
1 / 2

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
DOP EN 997

1.	 Jedinečný	identifikační	kód	typu	výrobku:
viz příloha

2.	 Typ,	série	nebo	sériové	číslo	nebo	jakýkoli	jiný	prvek	umožňující	identifikaci	stavebních	výrobků	podle	čl.	11	odst.	4:	
Nástěnná WC keramika

3.	 Zamýšlené	použití	nebo	zamýšlená	použití	stavebního	výrobku	v	souladu	s	příslušnou	harmonizovanou	technickou	specifi-
kací	podle	předpokladu	výrobce:	

Osobní hygiena (PH)

4.	 Jméno,	firma	nebo	registrovaná	obchodní	známka	a	kontaktní	adresa	výrobce	podle	čl.	11	odst.	5:	
TECE GmbH 
Hollefeldstraße 57 
DE - 48282 Emsdetten 
Phone +49 2572 928-0 
info@tece.de

5.	 Případně	jméno	a	kontaktní	adresa	zplnomocněného	zástupce,	jehož	plná	moc	se	vztahuje	na	úkoly	uvedené	 
v	čl.	12	odst.	2:	

není použitelný

6.	 Systém	nebo	systémy	posuzování	a	ověřování	stálosti	vlastností	stavebních	výrobků,	jak	je	uvedeno	v	nařízení	(EU)	č.	
305/2011	(CPR),	příloha	V:	

Systém 4

7.	 V	případě	prohlášení	o	vlastnostech	týkajících	se	stavebního	výrobku,	na	který	se	vztahuje	harmonizovaná	norma:	
Určení typu výrobku a řízení výroby výrobcem

8.	 V	případě	prohlášení	o	vlastnostech	týkajících	se	stavebního	výrobku,	pro	který	bylo	vydáno	evropské	technické	posouzení	
(ETA):	

není použitelný

9.	 Vlastnosti	uvedené	v	prohlášení:

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické specifikace
Objem	vody	ke	spláchnutí	(CF) splňuje

EN	997:2012/AC:2012

Prevence	zpětného	toku	(BP) splňuje

Čistitelnost	(CA) splňuje

Odolnost	proti	zatížení	(LR) splňuje

Vodotěsnost	(WL) splňuje

Spolehlivost	ventilu	(VL) splňuje

Trvanlivost	(DA) splňuje

10.	Vlastnost	výrobku	uvedená	v	bodě	1	a	2	je	ve	shodě	s	vlastností	uvedenou	v	bodě	9. 
Toto	prohlášení	o	vlastnostech	se	vydává	na	výhradní	odpovědnost	výrobce	uvedeného	v	bodě	4.

Podepsáno	za	výrobce	a	jeho	jménem:

Martin	Krabbe	 Ralf	Sibum 
Vedoucí	produktového	managementu	a	vývoje	 Vedoucí	testováni	a	schvalováni

Emsdetten,	17.4.2020



2 / 2

Příloha k prohlášení o vlastnostech
DOP EN 997

Č. výrobku Jméno Typ výrobku Kód označení

9 700 200 TECEone záchodová	keramika,	 
úsporné	splachování EN	997	–	CL	1	-	6A/5A

9 700 201 TECEone záchodová	keramika,	 
úsporné	splachování EN	997	–	CL	1	-	6A/5A

9	700	204 TECEone záchodová	keramika,	 
úsporné	splachování EN	997	–	CL	1	-	6A/5A

9	700	004 - záchodová	keramika,	 
úsporné	splachování EN	997	–	CL	1	-	6A

Martin	Krabbe	 Ralf	Sibum 
Vedoucí	produktového	managementu	a	vývoje	 Vedoucí	testováni	a	schvalováni

Emsdetten,	17.4.2020

V
P
31
0	
00
8	
02
	b


